檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：220091新北市板橋區僑中一街1-1號4樓
承辦人：卓惠玲
電話：(02)22724881 分機203
傳真：(02)22724882
電子信箱：AF3630@ntpc.gov.tw

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市政府教育局　函

受文者：

發文日期：中華民國114年4月30日
發文字號：新北教家字第1143150923號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公布本市「新北市政府家庭教育輔導團114學年度新進團

員第1次甄選結果」，請查照。

說明：

一、依據本府家庭教育中心 114年 3月 12日新北家推字第

1143150540函訂「新北市政府家庭教育輔導團114學年新

進團員甄選簡章」辦理。

二、本案經公開甄選新進團員，名單如下：

(一)幼兒園：正取1名，大坪國小附幼廖瓊如教師。

(二)國小：

１、正取1名，新泰國小曾靖娟教師。

２、儲備團員1名，榮富國小邵雅卿教師

正本：新北市萬里區大坪國民小學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區榮富
國民小學

副本：廖瓊如教師、曾靖娟教師、邵雅卿教師